关于召开2017年高水平大学建设专项资金预算编制下一阶段工作推进会议的通知

 各重点学科群、各学院、相关部门：
根据高水平大学建设工作部署，为进一步做好2017年高水平大学建设专项资金预算编制与审核工作，学校决定召开2017年高水平大学建设专项资金预算编制下一阶段工作推进会议，现将会议相关事项通知如下：
一、会议时间地点
1.会议时间：2016年12月30日（星期五）下午3:00；
2.会议地点：石牌校区行政楼七楼第一会议室
二、参会人员范围
1.相关校领导；
2.各学院（所）院长，各重点学科群负责人、各研究方向负责人，各重点学科群联系人或者预算编制工作经办人；
3.发展规划处、人事处、教务处、研究生处、科技处、社科处、国际交流合作处、资产管理处、财务处、审计处、基建处等机关部处长。
三、参会报名要求
会议重要，请以上参会人员务必出席。相关校领导由校办负责通知，各重点学科群负责人、各研究方向负责人，预算编制工作经办人由相应重点学科群联系人负责通知，各学院院长由相关学院办公室负责通知，相关职能部处长由相应部门办公室负责通知，请于12月28日（星期三）中午12点前将参会人员名单报送高水平大学建设办公室。

联系人：朱德威，电话：85210865、13632493384，地址：行政楼308室，邮箱：283884292@qq.com.

高水平大学建设办公室
2016年12月26日